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uludağ Üniversitesi Om-
budsmanlık Topluluğu 
tarafından düzenlenen 

“Kamuda Kariyer ve Kayma-
kamlık” konulu etkinlik Türk 
İdareciler Derneği’nin etkin 
katılımı ile gerçekleştirildi. Ulu-
dağ Üniversitesi öğrencilerinin 
yoğun ilgi gösterdiği bir prog-
ram oldu. 17 Aralık 2021 tari-
hinde Üniversite yerleşkesinde 
gerçekleştirilen etkinlikte İda-
recinin Sesi Dergisi Editörü ve 
AREM Başkanı Doç. Dr. Selim 
Çapar bir sunum yaptı. Uludağ 
Üniversitesi mezunu olan Os-
mangazi Kaymakamı Ali PARTAL 

ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİNDE  
MESLEK TANITIMI PROGRAMI
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ve Sapanca Kaymakamı Abdulrezzak CANPOLAT konuş-
ma yaptılar. Ayrıca gönüllü üç katılımcı ile mülakat can-
landırması yapıldı. Ombudsmanlık Topluluğunun danış-
manı Prof. Dr. Bekir Parlak da yapılan etkinliğin önemi 
ile ilgili katılımcılara bir teşekkür konuşması yaptı.

Türk İdareciler Derneği Genel Başkanı Saffet Arıkan 
BEDÜK, planlanmasına rağmen Covid-19 temaslısı 
sürecinde olduğundan toplantıya iştirak edemedi. 
Yerine Osmangazi Kaymakamı Ali Partal bir konuşma 
yaptı.

uludağ Üniversitesi Ombudsmanlık Toplulu-
ğu Yönetim Kurulu Başkanı Seyyid Emrullah 
Hamdi Cilalıoğlu 20 Aralık 2021 tarihinde 

Genel Başkan Saffet Arıkan BEDÜK’ü ziyaret ede-
rek kendisine bir plaket takdim etti. E.Vali Hakkı 
TEKE’nin oğlu Alperen Teke de ziyarete eşlik etti.
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Derneğimiz Üyesi Atilla Atasoy tarafından derne-
ğimize hediye edilen 1 adet pano, 3 adet dergi, 
5 kitap ile Yunus Emre Köşesi oluşturulmuştur. 

Kitaplar:

• Sevgi ve Aşk Çağlayanı Yunus Emre

• Yunus Emre

• Yunus Emre’den Yolcuya Öğütler

• Yunus Emre Divanı

• Yunus Emre Yorumları

YUNUS EMRE  
KÖŞESİ

YUNUS EMRE TORUNUNDAN 
anılar

Atilla ATASOY - (E)Kaymakam

Sarıköy (Yunus Emre) Beldesinde 
mezarlık civarında oluşan manye-
tik alan nedeniyle tren geçişlerinde 
zorluklar yaşanıyor. 

Yunus emre hakkında geniş araştır-
maları bulunan Prof. Dr. Abdulbaki 
Görpınar’lı Sivrihisar’a gelip Yunus 
emre soyundan Yakup oğlu Kamil 
Yakar’la görüşür. Padişah tarafından 
verilen Berat, Secere ve tapu kayıt-
larını alıyor. Hangi mezarın Yunus 
Emre’ye ait olduğu konusunda Se-
yit Osman Afif tespitine dayanıyor. 
Mezarın açılıp daha sakin bir yere 
taşınması için karar alınıyor. Yunus 
Emre Mezarı’nın Nakli merasimi-
nin düzenlenmesi görevi Mihalıççık 
Kaymakamı Ertuğrul Süer’e veriliyor. 
Sene 1948. 

Tören sabahı Ertuğrul Süer sekiz-on 
bin civarında kalabalıkla karşılaşıyor. 
Hazırlığının yetersiz kalacağı endi-
şesine kapılıyor. Ancak yunus Em-
re’nin bereket sofraları açılıyor, hiç 
kimse aç ve açıkta kalmıyor. Heyetin 
huzurunda mezar açılıyor. Cesedin 

bütünlüğünü koruduğu müşahede 
ediliyor. Kemik örneğinin tahlili Yu-
nus Emre’nin yaşadığı dönemle ör-
tüşüyor. Dualar ve Mevlit okunarak 
ceset yeni mezarına konuluyor. Tö-
rene katılanlar eski mezar yerinden 
birer avuç toprak alarak ayrılıyorlar.  
Tren geçişlerindeki zorluklar orta-
dan kalkıyor. 

Yunus Emre Anadolu’da siyasi is-
tikrarsızlıkların yaşandığı dönemde 
Sarıköy’de 1240 yılında doğup, 1320 
yılında aynı yerde ölmüş, fakir bir 
çiftçidir. Taptuk Emre’nin dergâhın-
da 30 yıl hizmet ederek kin, öfke, 
kibir, riya gibi dünyevi ihtiraslardan 
uzaklaşıyor. 

İlim, akıl, iman, ilahi aşk yolunda 
Vahded-i vücuda yaklaşıyor ve ke-
male eriyor. Gönül gözü açılıyor. Di-
van ve Risalet-ü Nushiye eserlerini 
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veriyor. Türkçe dilinin gelişmesine bü-
yük katkı sağlıyor. 

Aradan 700 yıl geçmesine rağmen 
Lügata bakmadan anlaşılan, duru ve 
temiz Türkçe dilini kullanıyor. Sevgiyi, 
ön plana alarak bütün insanlığı birleş-
tirici mesajlar veriyor. Kuran-ı Kerimin 
Muhkem (değişmez) ayetlerine daya-
nıyor. Dünya barışına ışık tutuyor. Her 
sene 6 Mayıs’ta Yunus Emre Beldesin-
den anma törenleri yapılmaktadır. 

Cumhuriyetin ilk yıllarında Eskişe-
hir’de Yunus Emre’yi Atatürk’ün de 
iştirakiyle anma toplantısı yapılıyor. 
Bu toplantıya Sivrihisar’dan Yunus 
Emre soyundan Bedriye Dinçer davet 
ediliyor. (Resimde Atatürk’ün yanında 
eli çantalı ve şapkalı olan Bedriye Din-
çer’dir. Aynı zamanda Halam’dır.)

Cumhuriyetin ilk yıllarında Türk kadı-
nın ulaştığı merhaleyi göstermektedir. 

E. Kaymakam Atilla Atasoy’un Halası Bedriye Dinçer Atatürk’le (Eli Çantalı Başı Fötr Şapkalı)
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Kırıkkale Valisi iken AFAD Başkanı olarak atanan Yu-
nus SEZER’e Dernek Genel Başkanı Saffet Arıkan 
BEDÜK başkanlığında bir heyet ile hayırlı olsun zi-

yareti gerçekleştirildi.

Genel Başkan BEDÜK, AFAD’ın mülki idare amirleri ile 
yakın ilişki içinde faaliyette bulunduğundan hareketle 

mülki idare içinden gelen bir başkanın atanmasından 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, Başkan SEZER’e 
başarı dileklerini iletti. AFAD Başkanı SEZER, ziyaret için 
teşekkür etti. AFAD’ın vizyonu ve işlevleri ile önemine 
işaret etti. Son dönemde kapasite ve potansiyel olarak 
gelinen yüksek düzeyi anlattı. Ziyaret kurum içinde kü-
çük bir gezi ile sona erdi.

AFAD Başkanı  
YUNUS SEZER'İ  
Ziyaret


